
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 
Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N°05/20 DEL DIRETTORE GENERALE IN DATA 07 OTTOBRE 2020 

ASSEGNAZIONE GARA PER AFFITTO RAMO D’AZIENDA LUDOTECA 

 

L’anno duemilaventi addì sette del mese di ottobre alle ore 12.00, presso gli uffici sociali, situati in Via dello 

Stadio 2 in Courmayeur,  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

richiamato: 

 il contratto quadro regolante i rapporti di servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house 

Centro Servizi Courmayeur s.r.l. sottoscritto in data 08/07/2016; 

 la normativa in materia di contabilità dello Stato, applicabili per analogia anche a CSC, che 

impongono che ogni contratto da cui derivi un’entrata sia preceduto dall’espletamento di una 

procedura di evidenza pubblica;   

 

considerato che: 

 la società C.S.C. ha pubblicato, sul proprio sito istituzionale in data 17 settembre 2020, un bando di 

gara per l’assegnazione in affitto dell’azienda commerciale avente ad oggetto la gestione della 

ludoteca, sita presso il Forum Sport Center di Courmayeur; 

 il termine di presentazione delle offerte era stato fissato per il giorno 05 ottobre 2020, alle ore 

13:00; 

 entro il predetto termine è pervenuta una sola offerta, da parte della società Lo Tatà S.n.c. di 

Granato Dora e Calosi Valentina, con sede in Strada Statale 26, 38 – 11013 Courmayeur (AO); 

 è pervenuta una sola offerta, la Responsabile Amministrativa Dott.sa Barone Alessandra ha 

effettuato le operazioni di gara e redatto un verbale con il quale si appura che l’offerta pervenuta è 

congrua ed esaustiva, il tutto alla presenza dell’Avvocato Alessandra Favre, consulente legale della 

società C.S.C.; 

 

vista l’offerta economica presentata dalla società Lo Tatà S.n.c. che propone un rialzo del 1%, sul canone 

mensile a base di gara ovvero € 373,70, 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare il verbale di gara per l’affidamento; 

2) di aggiudicare alla società Lo Tatà S.n.c. di Granato Dora e Calosi Valentina la gestione della Ludoteca, 

per anni due a far data dalla sottoscrizione del contratto, eventualmente prorogabili di ulteriori due 

anni, salvo disdetta da parte di una delle parti con tre mesi di preavviso, a fronte di un canone annuale 

pari ad € 4.484,40, da corrispondere in rate trimestrali anticipate; 

3) di procedere alla firma del contratto con atto notarile da stipulare entro fine ottobre 2020. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 7 ottobre 2020 

 Direttore Generale 

 (Raffaella SCALISI) 

 FIRMATO IN ORIGINALE 


